
Diretoria de Gestão de Tecnologia da Informação (DGTI)

A Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP) é o órgão de assessoramento direto do reitor, 
responsável pelo planejamento, coordenação, supervisão, implementação das políticas de gestão 
de pessoas, inclusive pela proposição de normativos e orientações referentes às atividades de 
assistência, administração de pessoal e desenvolvimento dos servidores do IFSertãoPE.

As ações da diretoria são sistêmicas e objetivam integrar as atividades na área de gestão de 
pessoas, entre os órgãos de recursos humanos com os subsistemas do instituto, visando à 
obtenção da eficácia dos processos de trabalho para a consecução dos objetivos organizacionais.

A equipe da Diretoria de Gestão de Pessoas do IFSertãoPE é composta pelos seguintes servidores (
atualizado em junho/2024):

Diretora de Gestão de Pessoas
Wyara da Silva do Espirito Santo
E-mail: wyara.espiritosanto@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Chefe do Departamento de Administração de Pessoas
Simaia Duarte Pereira da Silva
E-mail: simaia.duarte@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Coordenadora de Gestão de Pagamento de Pessoas
Noedna Braga Freire Sousa
E-mail: noedna.braga@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Coordenadora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Rafaella Braga de Sousa
E-mail: rafaella.braga@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

APRESENTAÇÃO DA EQUIPE
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Coordenadora de Legislação e Normas de Pessoas
Andreia Cristina da Silva Barbosa
E-mail: andreia.barbosa@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Coordenadora de Provimento e Movimentação de Servidores
Beatriz Nunes Dos Santos
E-mail: beatriz.santos@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Coordenadora de Qualidade de vida, Saúde e Segurança no trabalho
Geilane Mirelle de Carvalho Costa
E-mail: geilane.carvalho@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Assistente Social
Denice de Amorim Cavalcanti Freire
E-mail: denice.freire@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Engenheiro de Segurança do Trabalho
Valter de Araújo Lima
E-mail: valter.lima@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Médico
Luiz Eugênio de Almeida Pinto
E-mail: luiz.pinto@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Psicóloga
Márcia Valéria Padilha de Araújo
E-mail: marcia.padilha@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Técnico em Segurança do Trabalho
Thomas de Carvalho Torres
E-mail: thomas.torres@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes
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Administradores:

Ana Aglaê Freire Araújo
E-mail: ana.aglae@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Ana Karolina Pereira Gomes
E-mail: karolina.gomes@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Gustavo Cavalcanti de Albuquerque
E-mail: gustavo.albuquerque@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Técnico em Arquivo
José Janduy dos Santos Filho
E-mail: jose.janduy@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Tecnóloga em Gestão de Pessoas
Isadora Miranda Gusmão Nunes
E-mail: isadora.gusmao@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Assistentes em Administração:

Antônio César Fernandes Vilarino
E-mail: antonio.cesar@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Elizabeth Carvalho Fernandes
E-mail: elizabeth.fernandes@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Luiza Karla Silva Albuquerque
E-mail: luiza.karla@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes
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Nadiedia Lopes Granja
E-mail: nadiedia.granja@ifsertao-pe.edu.br
Link para Currículo Lattes

Estagiárias:

Michelle Rebeca Ribeiro da Silva
E-mail: michelle.rebeca@aluno.ifsertao-pe.edu.br

Jhanny Lorhanny Laranjeira Araújo
E-mail: jhanny.lorhanny@aluno.ifsertao-pe.edu.br
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